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

А 17 70 лет Октября, 21 7/9 65/42/10 УЛН 2 530 Л 78-22-70

А 18 Автостроителей, 4 6/10 67/45/9 МСК 2 430 Л 62-01-17

А 18 70 лет Октября, 78 8/10 65/42/9 МСК 2 530 + 62-01-17

А 18 70 лет Октября, 88 9/9 71/45/12 УЛН 2 380 Л 62-01-17

А 20 Л. Яшина, 8 7/9 66/43/8 МСК 2 630 + 62-01-17

А 20 70 лет Октября, 16 4/9 67/43/9 МСК 2 430 + 62-01-17

А 20 70 лет Октября, 16 9/9 64/43/9 МСК 2 440 - 62-01-17

А 20 70 лет Октября, 34 8/9 66/0/8 МСК 2 500 + 62-01-17

А 20 70 лет Октября, 8 1/9 68/43/7 МСК 2 420 + 62-01-17

А 20 Тополиная, 17 3/9 66/43/8 МСК 2 180 + 62-01-17

А 20 Южное шоссе, 33 4/9 67/43/8 МСК 2 450 + 62-01-17

А 20 Южное шоссе, 35 3/9 62/43/8 МСК 2 500 Л 62-01-17

А 20 Южное шоссе, 35 5/9 65/43/8 МСК 2 520 + 62-01-17

А 20 Южное шоссе, 37 9/9 67/43/9 МСК 2 450 Л 62-01-17

А 20 Южное шоссе, 37 6/9 65/0/0 МСК 2 600 + 62-01-17

Ц 50 лет Октября, 42 1/5 58/44/6 ХРУЩ 1 520 - 49-80-87

Ц Горького, 58 1/4 58/46/7 ХРУЩ 1 690 - 89178244178

Ц Жилина, 5 А 1/5 43/33/6 ХРУЩ 1 300 - 40-97-76

Ц Ленина, 57 5/5 53/47/7 ХРУЩ  1 400 + 71-41-05

Ш Куйбышева, 14 5/9 67/42/8 МСК 1 750 + 71-41-06

ПДС Благополучный, 7 2/2 66,5 УЛУЧШ 699 - 49-80-87

ул. Дзержинского, 27а, оф. 4  33-33-34рядом  
со стоматологиейул. Дзержинского, 38                       76-28-98

выплатим деньги не дожидаясь 6-месячного срока
окажем юридическую поддержку

оформим документы
поможем продать или обменять жильё

ДЕНЬГИ до  вступления в  наследство!

ПОЛУчИТЕ
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Куплю 2-комн. квартиру 
ул. Автостроителей, 32. Средний 
этаж. НАЛИЧНЫЙ РАСЧЕТ! 
8-962-614-97-48

Звони сейчас!  
76-28-9833-33-34

ДЛЯ СВОИХ КЛИЕНТОВ!
Покупаем квартиры

�� КУПЛЮ 2-комн. квартиру 
с раздельными комнатами в хо-
рошем состоянии до 1 400 000 
руб.749-748

�� куплю 2 комнаты в 
3-комн. квартире. 8-927-
219-82-99

�� КУПЛЮ 3-КОМН. КВАРТИРУ В 
7 КВАРТАЛЕ 40-97-76.

�� КУПЛЮ за наличные 
1-КОМН. КВАРТИРУ в 9 КВАРТА-
ЛЕ 40-97-76.

�� Куплю изолир. малосе-
мейку за 400 000 руб. 71-41-
06.

�� КУПЛЮ 1-комн. квартиру 
около леса: ЖК «Лесная слобода» 
или 14А, 14Б кв. До 1 700 000 руб.,  
с отделкой. 71-41-06.

�� СРОЧНО куплю!!! 1-комн. 
квартиру 71-41-05. 

�� КУПЛЮ СРОЧНО 2-КОМН. 
КВАРТИРУ 71-41-05.

�� куплю малосемейку 2 
комнаты в 3-комн. кварти-
ре. 71-41-05.

4-комнатные
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А 1 Свердлова, 41 7/9 73/53/7 УЛУЧШ 2 350 + 78-07-09

А 1 Баумана, 6 5/5 79/54/17 СТМ 2 500 2+ 71-53-93

А 1 Баумана, 4 11/12 74/56/8 УЛУЧШ 2 600 + 78-07-09

А 1 Баумана, 14 5/5 80/51/8 СТМ 3 600 + 78-07-09

А 1 Революционная, 30 3/5 78/51/7 СТМ 2 630 + 78-07-09

А 1 Ленинский, 40 6/9 70/48/7 УЛУЧШ 2 300 + 78-07-09

А 1 Ленинский, 40 4/9 72/48/10 УЛУЧШ 2 550 + 78-07-09

А 2 Кулибина, 2 3/5 76/50/7,5 УЛУЧШ 3 550 + 62-01-17

А 3 Ленинский, 35 6/15 82/65/10 УЛУЧШ 3 450 + 62-01-17

А 3а Ленинский, 15 5/5 79/52/6 СТМ 2 570 + 78-07-09

А 4 Ст. Разина, 4 4/5 76/54/6 СТМ 3 200 2 62-17-45

А 4 Ст. Разина, 2 1/5 77/50/7 СТМ 2 630 + 78-07-09

А 4 Курчатова, 1 5/5 78/51/6 СТМ 2 250 + 71-41-05

А  5 Орджоникидзе, 6 12/14 78/52/9 УЛУЧШ 3 380 + 62-08-72

А  5 Орджоникидзе, 6 12/14 78/50/12 УЛУЧШ 3 330 Л 62-08-72

А  5 Орджоникидзе, 15 1/5 76/51/8 СТМ 2 930 2 62-08-72

А  5 Орджоникидзе, 18 4/9 64/45/6 СТМ 2 290 + 62-08-72

А  5 Свердлова, 19 5/5 75/0/0 СТМ 2 430 + 62-08-72

А  5 Ст. Разина, 26 4/5 76/55/6 СТМ 2 630 2 62-08-72

А 10 Ст. Разина, 9 1/5 77/51/7 СТМ 2 800 + 78-07-09

А 10 Луначарского, 9 6/9 80/51/8 МСК 3 700 + 78-07-09

А 10 Луначарского, 9 А 6/10 189 м2 ЭЛИТ 4 100 4 40-97-76

А 10 Луначарского, 9 А 4/10 285/152/40 ЭЛТ 
6-комн. 7500 4 62-01-17

А 10 Луначарского, 14 4/5 77/51/7 СТМ 2 800 + 78-07-09

А 11 Жукова, 38 9/9 79/52/7 МСК 2 400 + 62-01-17

А 11 Ст. Разина, 63 1/9 79/52/8 МСК 2 450 + 71-41-05

А 13 Свердлова, 3 3/14 80/50/9 УЛУЧШ 3 500 + 78-07-09

А 13 40 лет Победы, 102 9/9 82/53/8 МСК 2 780 Л 62-08-72

А 13 40 лет Победы, 108 2/9 80/53/8 МСК 2 980 Л 62-08-72

А 14 40 лет Победы, 84 4/9 80/52/8 МСК 3 000 + 78-07-09

А 14 40 лет Победы, 118 4/9 80/52/8 МСК 2 750 + 78-07-09

А 16 Автостроителей, 11 А 1/10 34/16/9 УЛУЧШ 1 450 + 78-22-70

А 15 Ворошилова, 11 6/9 82/52/8 МСК 2 800 + 78-07-09

А 15 Автостроителей, 22 3/9 81/54/12 МСК 3 000 + 78-07-09

А 15 Автостроителей, 50б 9/10 131/80/20 УЛУЧШ 4 000 + 78-07-09

А 15 Автостроителей, 50 8/9 131/80/20 УЛУЧШ 4 600 + 78-07-09

А 15 Автостроителей, 62 9/9 82/53/8 МСК 2 750 + 71-53-93

А 15 Дзержинского, 38 9/9 80/52/8 МСК 3 800 + 78-07-09

А 15 Космонавтов, 15 2/9 80/52/8 МСК 3 350 + 78-07-09

А 15 Космонавтов, 24 5/9 80/52/8 МСК 3 300 + 78-07-09

А 16 Тополиная, 54 5/9 80/52/8 МСК 3 400 + 78-07-09

А 16 Тополиная, 46 8/9 79/52/8 МСК 3 000 + 78-07-09

А 19 Автостроителей, 3 10/10 86/65/14 УЛУЧШ 3 050 + 78-07-09

А 19 Татищева, 14 10/10 80/52/8 МСК 3 200 + 78-07-09

А 20 Рябиновый, 7 4/9 80/52/8 МСК 2 600 + 78-07-09

ШИГ Волжский Утес, 
Безымянная, 1 4/9 65/44/7 СТМ 1 500 - 89278917207

�� КУПЛЮ СРОЧНО 2-КОМН. 
квартиру. Рассмотрю все ва-
рианты. 8-927-211-41-05.

�� куплю 2-комн. квартиру 
в хорошем состоянии до 900 000  
рублей! ул. Революционная, 3,  7,  
11, ул. Юбилейная,  2, 4. срочно! 
749-748.

�� КУПЛЮ 1-КОМН. КВАРТИРУ 
в 16 квартале до 1 500 000 руб. 
 71-53-93.

�� КУПЛЮ 3-комн. ХРУЩЕВКУ.  
С балконом в Комсомольском рай-
оне до 1 600 000 руб. 71-41-06.

�� КУПЛЮ 1-комн. квартиру мо-
сковской планир. на средних 
этажах, с ремонтом до 1 450 000 
руб. 71-41-06.

�� СРОЧНО КУПЛЮ 1-КОМН. 
КВАРТИРУ в Автозавод. р-не. Тел. 
71-41-05.

�� КУПЛЮ 2-комн. квартиру на Ре-
волюционной, 3 или 7.  49-80-87.

Средняя стоимость салата на семью из четырёх человек со-
ставит в декабре 325,3 руб., подсчитали «Известия». 

По сравнению с прошлым годом стоимость новогоднего 
салата выросла на 4%, отмечает издание со ссылкой на дан-
ные о потребительских ценах за октябрь и возможную инфля-
цию. В октябре 2017 года оливье, по данным Росстата, стоил 
311,83 руб. 

В течение 12 месяцев все ингредиенты салата, за исключе-
нием картофеля, выросли в цене. Морковь подорожала при-
мерно на 14%, яйца 
— на 12,5%, варёная 
колбаса — на 4%, лук 
— на 5%. Стоимость 
зелёного горошка и 
консервированных 
огурцов выросла на 
3%, майонез подоро-
жал на 2%.

подорожал за год на 4%

Новогодний салат «Оливье»
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ПРОДАМ

Участок.  
Ставропольский район,  

с. Подстепки, ул. Полевая, 
площадь участка 258 971 м2    

8-927-616-03-00

Участок, с. Подстепки,  
ул. Луговая, земельный участок 
17 соток. Есть фундамент, баня, 

маленький кирп. дом.  
Цена: 4 000 000 руб. Тел. 71-53-93.

�� Участок с. Зеленовка, в центре, 
все коммуникации проходят вдоль 
забора (свет, газ, вода). 10 соток. 
Цена: 800 000 руб. ТОРГ! Тел. 8-917-
132-33-45 Антонина.

�� Участок  S=1,3–5,5 Га, в Са-
марской луке, от Севрюкаево 3 км в 
сторону от СНТ «Ермаковское». Тел. 
8-927-789-94-65.

�� УЧАСТОК с. В. Санчелеево, ул. 
Кооперативная, под ИЖС, 10 соток, 
асфальтированная дорога заканчи-
вается в 100м до участка, газ прохо-
дит рядом – 50м. Цена 500 000 руб. 
Тел. 8-927-891-51-12.

�� УЧАСТОК СХПК им Ст. Разина, 
с. Подстепки, S=265 соток. 20 км от 
Тольятти, эл-во рядом. Рассмотрю 
варианты обмена. Цена: 300 000 
руб. ТОРГ. Тел. 8-917-825-25-68.

�� 2 Участка с. Тимофеевка. ул. По-
граничная, S=7,5 сот. Забор, ворота на 
гараж, свет, газ рядом. Цена договорн. 
Тел. 8-927-795-85-49.

�� участок, с. Ягодное, 34 квар-
тал. Документы оформлены. 15 сот.. 
Цена: 400 000 р. Тел. 8-927-891-76-49.

�� СНТ «БЕРЕГ», п. Луначарский,  
5 соток, дом кирпич, баня, насажде-
ния. Рядом Волга. Цена договорная. 
Возможен обмен на 1-комн. кв-ру в 
Тольятти + МОЯ доплата. Тел. 8-927-
612-54-93.

�� СНТ «БЕРЕЖОК», с. Подстепки, 
16 км от города, 4,1 сот., дом кирп., 
2 этажа, мансарда жилая, мебель. 
Есть гараж, туалет. баня. Вода. ох-
рана, эл-во кругл. год. Насаждения. 
Хор. соседи, тихое место, 20 м до 
Волги. Цена: 730 000 руб. Тел. 8909-
363-85-30, 8-937-210-32-52.

продам  2  участка  под  ИЖС
Волжский р-н, с. Черноречье, ул. Нижние Пески 
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